
Huoneistojen remontointi ja korjausrakentaminen (nro
723586)

Koulutuksen tavoitteena on antaa sinulle ammatilliset valmiudet remonttialan
työtehtäviin.Koulutuksen aikana on mahdollisuus suorittaa rakennusalan perustutkinnon
osa tai osia.

Haluatko oppia remontoimaan? 

Saat ammatilliset valmiudet työskennellä rakennuskohteiden ja huoneistoremonttien
sisävalmistusvaiheissa sekä muissa korjausrakentamisen tehtävissä. Opit rakentamisen prosessin
kokonaisuutta uudis- ja saneerauskohteissa, ja perehdyt monipuolisesti rakennustyömaan ja
pientalotyömaiden sisätöihin sekä muiden ammattikuntien avustaviin tehtäviin. Saat valmiuksia
itsenäiseen, yrittäjämäiseen ja asiakaspalveluhenkiseen työskentelyyn.

Kenelle koulutus sopii?

Koulutukseen voivat hakeutua työttömät tai työttömyysuhan alaiset, yritteliäät henkilöt, joilla on
hyvä perusterveys, hyvä fyysinen kunto (valmiudet toimia työelämässä) ja kyky itsenäiseen
työskentelyyn erilaisissa työympäristöissä, lisäksi oma-aloitteisuus ja sosiaaliset taidot katsotaan
eduksi. Kiinteistö- tai rakennusalan kokemus lasketaan eduksi mutta ei ole valinnan ensisijainen
peruste. Lisäksi tarvitaan yhteistyökykyä toimia eri ammattikuntien (esim. LVIS-asentajat) kanssa ja
halukkuutta oppia uutta.

Opiskelijalla tulee olla hyvä fyysinen kunto (valmiudet toimia työelämässä), ei allergioita eikä
korkeanpaikan kammoa.
Suomen kielen taidot tulee olla tasoa B1.1.
Opiskelijalla tulee olla hyvä motivaatio, työelämävalmiudet, kiinnostus työskentelyyn
rakennusalalla sekä kyky työskennellä niin itsenäisesti kuin osana työryhmää. 

Koulutuksen sisältö

Rakennus- ja LVIS-piirustukset ja merkinnät
Työturvallisuus rakennusalalla
Rakenteiden turvalliset purkutyöt ja suojaukset huomioiden haitta-aineet, pölyt, home, kosteus,
asbesti
Märkätilatyöt ja laatoitukset, pohjatyöt, paikkavalut
Muuraustöiden perusteet, paikkamuuraukset
Sisävalmistusvaiheen työt esim. saunat
Seinä-, katto-, ja lattiamateriaalit
Asiakaspalvelu, yrittäjyys
Työturvallisuus- ja tulityökorttikoulutus
Rakennustyömailla toimiminen yleensä

Koulutuksen alussa jokaiselle opiskelijalle laaditaan henkilökohtainen opiskelusuunnitelma ja sitä
tarkennetaan ja täydennetään opintojen edetessä. Rakennushalliharjoittelujakso sisältää käytännön
harjoitteita rakennushallissa arkisin ma-pe klo 7.30-14.00. Teoriaopetusta on sekä lähiopetuksena
että ohjattuna etäopiskeluna. Koulutukseen kuuluu myös työssäoppimista (työpaikalla tapahtuvaa
koulutusta työpaikkaohjaajan opastuksella).

Märkätilarakentamiseen (kylpyhuonerakentaminen) liittyvät teemat ja työvaiheet käsitellään
koulutuksessa samalla tavalla kuin alan ammattilaisten kanssa, mutta tämä ei vielä oikeuta
Eurofins Expert Servicen märkätilatöiden henkilösertifiointiin. Jos opiskelijalla on työllistymisen
kannalta edellytykset hankkia henkilösertifiointi ja Eurofins Expert Servicen vaatimustaso täyttyy,
koulutus tentteineen ja näyttötöineen voidaan järjestää (tentti ja näyttökoe ovat omakustanteisia).

Etä- ja lähiopiskelumahdollisuudet



Rakennushalliharjoittelujakso sisältää käytännön harjoitteita rakennushallissa arkisin klo
7.30-14.00. Teoriaopetusta on sekä lähiopetuksena että ohjattuna etäopiskeluna. Koulutukseen
kuuluu myös työssäoppimista (työpaikalla tapahtuvaa koulutusta työpaikkaohjaajan opastuksella),
jolloin noudatetaan työpaikan työaikoja.

Muuta tärkeää tietoa

Koulutukseen kuuluu lomajakso 30.6.2025-11.7.2025.

Työhallinnon valtionosuusrahoitteinen koulutus on sinulle maksutonta.

Koulutuksen aikaiset etuudet

Tietoa työvoimakoulutuksesta ja koulutuksen aikana maksettavista taloudellisista etuuksista saa
puhelimitse p. 0295 020 702 ma-pe klo 9-16.15 tai sähköpostitse: koulutusneuvonta@te-toimisto.fi,
sekä www.facebook.com/koulutusneuvonta tai nettisivuilta
https://www.te-palvelut.fi/nain-asioit-kanssamme/te-palvelut/puhelinpalvelut/puhelin-koulutusneuvo
nta, jossa chat-palvelu ma-pe 9-16.

Tutustu myös muihin Taitotalon työvoimahallinnon koulutuksiin.

Ota yhteyttä

Annina Smedman
koulutussuunnittelija, rakentaminen
050 323 2726
annina.smedman@taitotalo.fi

Kysy lisää
Kimmo Niemi
kouluttaja
050 568 1127
kimmo.niemi@taitotalo.fi
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Lisätietoa


